AbpamoB AnekcaHap Buktoposuy

dopmMa cBeeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2025 ropa.

Mo3uuuna

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

lop. MU0

3aKJilouuBlLLee OaTa
OOroBop Ha cocTaBJieHus

nposepeHue oTyeTa
OLLeHKH

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

AO
01040725 "KoHCyNnbTaHT- 01.07.2025
Cepsuc"

AO
02040725 "KOoHCYyNbTaHT- 01.07.2025
CepBuc"

AO
03040725 "KOHCYyNbTaHT- 01.07.2025
Cepsuc"

AO
04040725 "KoHCyNnbTaHT- 01.07.2025
CepBuc"

AO
05040725 "KOHCYyNbTaHT- 01.07.2025
Cepsuc"

AO
06040725 "KoHCyNnbTaHT- 01.07.2025
CepBuc"

AO
09050725 "KOHCYNbTaHT- 02.07.2025
Cepsuc"

CBepeHun

AbpamoB AnekcaHap BukTopoBuy

002921

17.01.2008

Bup
OOBbEeKT OLeHKH onpepenseMon
CTOMMOCTH

KBapTupa
(OueHka PbiHOYHasA
HeOBVXXNMOCTW)

KBapTupa
(OueHka PblHOYHaA
HeOBMXXMMOCTN)

KBapTupa
(OueHka PbiHOYHasA
HeOBVXVUMOCTW)

KBapTupa
(OueHka PblHOYHaA
HeOBMXXMMOCTN)

KBapTupa
(OueHka PbiHOYHas
HeaBUXUMOCTN)

KBapTupa
(OueHka PblHOYHaA
HeOBMXXMMOCTN)

3eMenbHbIN
y4dacTok (OueHka PbiHOYHas
HeaBMXUMOCTN)

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeNIbHOCTHU

OueHKka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeBUMXUMOCTU

OueHKka
HeOBM>XUNMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUNMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTHU

OueHKka
HeOBMXMUMOCTN



10030725

11030725

12030725

14040725

30020725

31020725

32020725

35030725

36030725

37030725

38030725

39030725

AO
"KoHCyNbTaHT-
CepBuc"

AO
"KoHCyNnbTaHT-
Cepsuc"

AO
"KoHCyNnbTaHT-
CepBuc"

AO
"KoHCyNnbTaHT-
Cepsuc"

AO
"KoHCyNnbTaHT-
Cepsuc"

AO
"KoHCyNbTaHT-
Cepsuc"

AO
"KoHCynbTaHT-
Cepsuc"

AO
"KOoHCyNnbTaHT-
Cepsuc"

AO
"KoHCynbTaHT-
Cepsuc"

AO
"KOoHCyNnbTaHT-
Cepsuc"

AO
"KOHCYyNbTaHT-
Cepsuc"

AO
"KoHCyNbTaHT-
Cepsuc"

04.07.2025

04.07.2025

04.07.2025

03.07.2025

22.07.2025

01.08.2025

04.08.2025

14.07.2025

14.07.2025

14.07.2025

15.07.2025

15.07.2025

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

Oom (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeaBMXUMOCTN)

Oom (OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

KeapTupa
(OueHka
HeaBMXUMOCTN)

Oom (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KeapTupa
(OueHka
HeaBUXUMOCTN)

Dom (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KeapTupa
(OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

3eMeNnbHbIN

y4dacTok (OueHka

HeOBMXXNMOCTN)

KeapTupa
(OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUNMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTM

OueHka
HeOBMXMMOCTN

OueHKa
HeBUMXUMOCTHN

OueHka
HeOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBVXXNMOCTK

OueHKka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKa
HeOBUXUMOCTU



40030725

41040725

42010725

43030725

44030725

45030725

46030725

48040725

49030725

50030725

52030725

AO
"KOHCYyNnbTaHT-
Cepsuc"

AO
"KOoHCYyNbTaHT-
CepBuc"

AO
"KoHCyNbTaHT-
Cepsuc"

AO
"KOHCYyNnbTaHT-
Cepsuc"

AO
"KoHCYyNbTaHT-
CepBuc"

AO
"KOHCYyNnbTaHT-
Cepsuc"

AO
"KoHCyNnbTaHT-
Cepsuc"

AO
"KoHCyNbTaHT-
Cepsuc"

AO
"KOHCYyNnbTaHT-
Cepsuc"

AO
"KOHCYyNbTaHT-
Cepsuc"

AO
"KoHCyNbTaHT-
Cepsuc"

15.07.2025

21.07.2025

18.07.2025

22.07.2025

22.07.2025

22.07.2025

22.07.2025

23.07.2025

23.07.2025

23.07.2025

23.07.2025

3paHus,
3eMeSbHbIN

y4dacTok (OueHka

HeaOBMXXUMOCTW)

KBapTupa
(OueHKa
HeaoBMXXMMOCTN)

ABTOMObGMNL
(OueHka
OBVKMMOIO
MMyLLLECTBA)

Dom (OueHka
HeOBMXMMOCTN)

Oom (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeaOBMXXUMOCTW)

ABTOMOOMNb
(OueHka
OBVXXUMOIo
nMyLlecTBa)

3eMebHbIN

y4dacTok (OueHka

HeOBMXUMOCTN)

Cney,. TexHUKa
(OueHka
OBVXXMMOIO
nMyLiecTsa)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXNMOCTN)

KeBapTupa
(OueHka
HeaBMXUMOCTN)

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
OBVXNMOTO
nMyulecTsa

OueHKa
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
OBVXXNMOTr 0
nMyulecTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXNMOT0O
MMyLLLecTBa

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKka
HeOBUXUMOCTU



56040725

58040725

59050725

60030725

61040725

33710825

01040825

02030825

03030528

06020825

07030825

08030825

AO
"KoHCyNbTaHT-
CepBuc"

AO
"KoHCyNnbTaHT-
Cepsuc"

AO
"KoHCyNnbTaHT-
CepBuc"

AO
"KoHCyNnbTaHT-
Cepsuc"

AO
"KoHCyNnbTaHT-
Cepsuc"

AO
"KoHCyNbTaHT-
Cepsuc"

AO
"KoHCyNnbTaHT-
Cepsuc"

AO
"KoHCyNnbTaHT-
CepBuc"

AO
"KOHCyNnbTaHT-
Cepsuc"

AO
"KoHCynbTaHT-
Cepsuc"

AO
"KoHCyNbTaHT-
Cepsuc"

AO
"KoHCyNnbTaHT-
Cepsuc"

28.07.2025

29.07.2025

29.07.2025

29.07.2025

31.07.2025

20.08.2025

01.08.2025

03.08.2025

03.08.2025

06.08.2025

06.08.2025

06.08.2025

Oom (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeaBMXUMOCTN)

Opy>xue (oueHkKa

ABVKMMOrO
nMmyLiecTsa)

Oom (OueHka
HeaOBMXXUMOCTW)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

ABTOMObGMNL
(OueHka
OBUXNMOr0
MMyLLLEeCTBA)

KBapTupa
(OueHka
HeOBV>XNMOCTW)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeaBMXUMOCTN)

Oom (OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

Oom (OueHka
HeaOBMXXNMOCTW)

Oom (OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUNMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyulecTBa

OueHka
HeOBMXMMOCTN

OueHKa
HeBUMXUMOCTHN

OueHka
OBVXXNMOI0
nMyulecTea

OueHka
HeOBMXUNMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUNMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTHN

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTK



09030825

10030825

14030825

15030825

17040825

18050825

21040825

23040825

25020825

26020825

27020825

30040825

AO
"KoHCyNbTaHT-
CepBuc"

AO
"KoHCyNnbTaHT-
Cepsuc"

AO
"KoHCyNnbTaHT-
CepBuc"

AO
"KoHCyNnbTaHT-
Cepsuc"

AO
"KoHCyNnbTaHT-
Cepsuc"

AO
"KoHCyNbTaHT-
Cepsuc"

AO
"KoHCynbTaHT-
Cepsuc"

AO
"KOoHCyNnbTaHT-
Cepsuc"

AO
"KoHCynbTaHT-
Cepsuc"

AO
"KoHCyNbTaHT-
Cepsuc"

AO
"KOHCYyNbTaHT-
Cepsuc"

AO
"KoHCyNbTaHT-
Cepsuc"

06.08.2025

06.08.2025

08.08.2025

08.08.2025

14.08.2025

14.08.2025

14.08.2025

19.08.2025

21.08.2025

22.08.2025

02.09.2025

20.08.2025

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

Oom (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

Oom (OueHka
HeaOBMXXUMOCTN)

Oom (OueHka
HeaOBMXXUMOCTW)

Oom (OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

Oom (OueHka
HeaOBMXXMMOCTW)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

KeapTupa
(OueHka
HeaBUXUMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

Oom (OueHka
HeOBVXXVUMOCTW)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KeapTupa
(OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUNMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTM

OueHka
HeOBMXMMOCTN

OueHKa
HeBUMXUMOCTHN

OueHka
HeOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBVXXNMOCTK

OueHKka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKa
HeOBUXUMOCTU



31040825

32040825

33040825

34040825

35030825

36030825

37030825

38030825

40010825

01040925

02040925

AO
"KoHCyNbTaHT-
CepBuc"

AO
"KoHCyNnbTaHT-
Cepsuc"

AO
"KoHCyNnbTaHT-
CepBuc"

AO
"KoHCyNnbTaHT-
Cepsuc"

AO
"KoHCyNnbTaHT-
Cepsuc"

AO
"KoHCyNbTaHT-
Cepsuc"

AO
"KoHCynbTaHT-
Cepsuc"

AO
"KoHCYyNbTaHT-
CepBuc"

AO
"KoHCYyNnbTaHT-
CepBuc"

AO
"KoHCYyNbTaHT-
CepsBuc"

AO
"KOHCYyNnbTaHT-
Cepsuc"

20.08.2025

20.08.2025

20.08.2025

20.08.2025

25.08.2025

25.08.2025

25.08.2025

25.08.2025

18.08.2025

01.09.2025

01.09.2025

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

KeapTupa
(OueHka
HeaBMXUMOCTN)

Oom (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

TayHxayc,
3eMeJibHbIN

yyacTok (OueHka

HeOBMXXMMOCTN)

ObopynoBaHue,
MaTepuab
(OueHka
ABVKMMOrO
nMyLLecTBa)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

Oom (OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUNMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTM

OueHka
HeOBMXMMOCTN

OueHKa
HeBUMXUMOCTHN

OueHka
HeOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTr 0
nMyulecTBa

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKka
HeOBMXNMOCTN



03040925

04040925

05030925

06030925

07030925

09010925

10030925

11030925

12030925

14040925

15030925

16040925

AO
"KoHCyNbTaHT-
CepBuc"

AO
"KoHCyNnbTaHT-
Cepsuc"

AO
"KoHCyNnbTaHT-
CepBuc"

AO
"KoHCyNnbTaHT-
Cepsuc"

AO
"KoHCyNnbTaHT-
Cepsuc"

AO
"KoHCyNbTaHT-
Cepsuc"

AO
"KoHCynbTaHT-
Cepsuc"

AO
"KOoHCyNnbTaHT-
Cepsuc"

AO
"KoHCynbTaHT-
Cepsuc"

AO
"KoHCyNbTaHT-
Cepsuc"

AO
"KoHCyNnbTaHT-
Cepsuc"

AO
"KoHCyNnbTaHT-
Cepsuc"

01.09.2025

01.09.2025

01.09.2025

01.09.2025

01.09.2025

04.09.2025

08.09.2025

08.09.2025

08.09.2025

09.09.2025

09.09.2025

12.09.2025

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

3eMenbHbIn
y4dacTok (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

Oom (OueHka
HeaOBMXXUMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

3naHne (OueHka
HeaOBMXXMMOCTW)

Oom (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

Oom (OueHka
HeOBVXXMUMOCTW)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

Oom (OueHka
HeOBVXXVUMOCTW)

3naHune,
3eMesibHbIN
y4dacTok (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUNMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTM

OueHka
HeOBMXMMOCTN

OueHKa
HeBUMXUMOCTHN

OueHka
HeOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBVXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTK



17040925

18040925

19040925

20040925

27040925

28040925

29040925

30050925

31030925

33020925

37030925

42010925

AO
"KoHCyNbTaHT-
CepBuc"

AO
"KoHCyNnbTaHT-
Cepsuc"

AO
"KoHCyNnbTaHT-
CepBuc"

AO
"KoHCyNnbTaHT-
Cepsuc"

AO
"KoHCyNnbTaHT-
Cepsuc"

AO
"KoHCyNbTaHT-
Cepsuc"

AO
"KoHCynbTaHT-
Cepsuc"

AO
"KoHCYyNbTaHT-
CepBuc"

AO
"KOHCyNnbTaHT-
Cepsuc"

AO
"KoHCynbTaHT-
Cepsuc"

AO
"KOHCyNnbTaHT-
Cepsuc"

AO
"KOHCYyNnbTaHT-
Cepsuc"

12.09.2025

12.09.2025

12.09.2025

12.09.2025

18.09.2025

18.09.2025

18.09.2025

19.09.2025

19.09.2025

22.09.2025

22.09.2025

29.09.2025

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

KeapTupa
(OueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

ABTOMObGMNL
(OueHka
OBUXXUMOIO
nMmyLiecTsa)

Oom (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa
(OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

Oom (OueHka
HeaOBMXXNMOCTW)

O6opynosaHune
(OueHka
ABV>KVMIMOIO
nMyLiecTBa)

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUNMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTM

OueHka
HeOBMXMMOCTN

OueHKa
HeBUMXUMOCTHN

OueHka
HeOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
OBVXXMMOTO
nMmyulecTsa

OueHka
HeOBMXUNMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTHN

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
OBVXXMMOTO
MMyLLLeCcTBa



43010925

44010925

45010925

46010925

AO
"KOHCYyNnbTaHT-
Cepsuc"

AO
"KOoHCYyNbTaHT-
CepBuc"

AO
"KoHCyNnbTaHT-
Cepsuc"

AO
"KOHCYyNnbTaHT-
Cepsuc"

29.09.2025

29.09.2025

29.09.2025

29.09.2025

3paHune,
3eMeSbHbIN

y4dacTok (OueHka

HeaOBMXXUMOCTW)

KBapTupa
(OueHKa
HeaoBMXXMMOCTN)

Oom (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

TpaHcnopTHbIe
cpencTBa
(OueHka
OBVXXMMOIO
nMyLiecTsa)

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
OBVXXMMOT O
MMyLLLEeCcTBa



