Абрамов Александр Викторович

Позиция			Сведения		
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО		Абрамов Александр Викторович			
		002921			
Дата вклю	очения в реестр чл	енов РОО	17.01.2008		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельность
01040725	АО "Консультант- Сервис"	01.07.2025	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
02040725	АО "Консультант- Сервис"	01.07.2025	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
03040725	АО "Консультант- Сервис"	01.07.2025	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
04040725	АО "Консультант- Сервис"	01.07.2025	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
05040725	АО "Консультант- Сервис"	01.07.2025	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
06040725	АО "Консультант- Сервис"	01.07.2025	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
09050725	АО "Консультант- Сервис"	02.07.2025	Земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости

10030725	АО "Консультант- Сервис"	04.07.2025	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
11030725	АО "Консультант- Сервис"	04.07.2025	Дом (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
12030725	АО "Консультант- Сервис"	04.07.2025	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
14040725	АО "Консультант- Сервис"	03.07.2025	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
30020725	АО "Консультант- Сервис"	22.07.2025	Дом (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
31020725	АО "Консультант- Сервис"	01.08.2025	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
32020725	АО "Консультант- Сервис"	04.08.2025	Дом (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
35030725	АО "Консультант- Сервис"	14.07.2025	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
36030725	АО "Консультант- Сервис"	14.07.2025	Дом (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
37030725	АО "Консультант- Сервис"	14.07.2025	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
38030725	АО "Консультант- Сервис"	15.07.2025	Земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
39030725	АО "Консультант- Сервис"	15.07.2025	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости

40030725	АО "Консультант- Сервис"	15.07.2025	Здания, земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
41040725	АО "Консультант- Сервис"	21.07.2025	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
42010725	АО "Консультант- Сервис"	18.07.2025	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная	Оценка движимого имущества
43030725	АО "Консультант- Сервис"	22.07.2025	Дом (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
44030725	АО "Консультант- Сервис"	22.07.2025	Дом (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
45030725	АО "Консультант- Сервис"	22.07.2025	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
46030725	АО "Консультант- Сервис"	22.07.2025	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная	Оценка движимого имущества
48040725	АО "Консультант- Сервис"	23.07.2025	Земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
49030725	АО "Консультант- Сервис"	23.07.2025	Спец. техника (Оценка движимого имущества)	Рыночная	Оценка движимого имущества
50030725	АО "Консультант- Сервис"	23.07.2025	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
52030725	АО "Консультант- Сервис"	23.07.2025	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости

56040725	АО "Консультант- Сервис"	28.07.2025	Дом (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
58040725	АО "Консультант- Сервис"	29.07.2025	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
59050725	АО "Консультант- Сервис"	29.07.2025	Оружие (оценка движимого имущества)	Рыночная	Оценка движимого имущества
60030725	АО "Консультант- Сервис"	29.07.2025	Дом (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
61040725	АО "Консультант- Сервис"	31.07.2025	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
33710825	АО "Консультант- Сервис"	20.08.2025	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная	Оценка движимого имущества
01040825	АО "Консультант- Сервис"	01.08.2025	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
02030825	АО "Консультант- Сервис"	03.08.2025	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
03030528	АО "Консультант- Сервис"	03.08.2025	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
06020825	АО "Консультант- Сервис"	06.08.2025	Дом (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
07030825	АО "Консультант- Сервис"	06.08.2025	Дом (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
08030825	АО "Консультант- Сервис"	06.08.2025	Дом (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости

09030825	АО "Консультант- Сервис"	06.08.2025	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
10030825	АО "Консультант- Сервис"	06.08.2025	Дом (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
14030825	АО "Консультант- Сервис"	08.08.2025	Дом (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
15030825	АО "Консультант- Сервис"	08.08.2025	Дом (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
17040825	АО "Консультант- Сервис"	14.08.2025	Дом (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
18050825	АО "Консультант- Сервис"	14.08.2025	Дом (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
21040825	АО "Консультант- Сервис"	14.08.2025	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
23040825	АО "Консультант- Сервис"	19.08.2025	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
25020825	АО "Консультант- Сервис"	21.08.2025	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
26020825	АО "Консультант- Сервис"	22.08.2025	Дом (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
27020825	АО "Консультант- Сервис"	02.09.2025	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
30040825	АО "Консультант- Сервис"	20.08.2025	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости

31040825	АО "Консультант- Сервис"	20.08.2025	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
32040825	АО "Консультант- Сервис"	20.08.2025	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
33040825	АО "Консультант- Сервис"	20.08.2025	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
34040825	АО "Консультант- Сервис"	20.08.2025	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
35030825	АО "Консультант- Сервис"	25.08.2025	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
36030825	АО "Консультант- Сервис"	25.08.2025	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
37030825	АО "Консультант- Сервис"	25.08.2025	Дом (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
38030825	АО "Консультант- Сервис"	25.08.2025	Таунхаус, земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
40010825	АО "Консультант- Сервис"	18.08.2025	Оборудование, материалы (Оценка движимого имущества)	Рыночная	Оценка движимого имущества
01040925	АО "Консультант- Сервис"	01.09.2025	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
02040925	АО "Консультант- Сервис"	01.09.2025	Дом (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости

03040925	АО "Консультант- Сервис"	01.09.2025	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
04040925	АО "Консультант- Сервис"	01.09.2025	Земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
05030925	АО "Консультант- Сервис"	01.09.2025	Дом (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
06030925	АО "Консультант- Сервис"	01.09.2025	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
07030925	АО "Консультант- Сервис"	01.09.2025	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
09010925	АО "Консультант- Сервис"	04.09.2025	Здание (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
10030925	АО "Консультант- Сервис"	08.09.2025	Дом (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
11030925	АО "Консультант- Сервис"	08.09.2025	Дом (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
12030925	АО "Консультант- Сервис"	08.09.2025	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
14040925	АО "Консультант- Сервис"	09.09.2025	Дом (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
15030925	АО "Консультант- Сервис"	09.09.2025	Зданиие, земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
16040925	АО "Консультант- Сервис"	12.09.2025	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости

17040925	АО "Консультант- Сервис"	12.09.2025	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
18040925	АО "Консультант- Сервис"	12.09.2025	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
19040925	АО "Консультант- Сервис"	12.09.2025	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
20040925	АО "Консультант- Сервис"	12.09.2025	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
27040925	АО "Консультант- Сервис"	18.09.2025	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
28040925	АО "Консультант- Сервис"	18.09.2025	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
29040925	АО "Консультант- Сервис"	18.09.2025	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
30050925	АО "Консультант- Сервис"	19.09.2025	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная	Оценка движимого имущества
31030925	АО "Консультант- Сервис"	19.09.2025	Дом (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
33020925	АО "Консультант- Сервис"	22.09.2025	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
37030925	АО "Консультант- Сервис"	22.09.2025	Дом (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
42010925	АО "Консультант- Сервис"	29.09.2025	Оборудование (Оценка движимого имущества)	Рыночная	Оценка движимого имущества

43010925	АО "Консультант- Сервис"	29.09.2025	Зданиие, земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
44010925	АО "Консультант- Сервис"	29.09.2025	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
45010925	АО "Консультант- Сервис"	29.09.2025	Дом (Оценка недвижимости)	Рыночная	Оценка недвижимости
46010925	АО "Консультант- Сервис"	29.09.2025	Транспортные средства (Оценка движимого имущества)	Рыночная	Оценка движимого имущества